
{fi}SMLOUVA  OPRODUK

Číslo: 1720704

FAKTURA

NIM ZAJISTENI  PORADU

Vystavena dne: 25.9.2016

So|atná dne: 1 .4.2017

název poradu: Roman VOJTEK se skupinou Fantastic 80
14. reprezentační p|es města Rakovník

Místo konání: Ku|turni centrum, Na Sekyre 2377 ' RAKOVNiK

Datum konání: 25.3.2017 od 23.00 do 24.00

zvuk zkouška - po dohodě se zvukarem

mezi: RUDOLF BITALA, ARS-umělecká agentura, Ústí n '  ! . ,  StríŽovická 16,4oo 01
Živnost. odbor Magistrátu města Ústí n.L', č.j. O\2stŽ|vt99/Mon
tČo: o+og3244 D|Č: CZ65oB0205B5
Tel : 475604084. 725802104

a poradatelem: Kulturní centrum Rakovník
Mgr. J i rí Kare| - redite l
269 01 RAKOVNíK

Na sekyre 2'377
Iel..775 667 552
objednávka:

ucr nKuJ I cr:
Roman VOJTEK se skupirrou Fantast ic B0

bankovní spojení: 41 1 4877 001 /5500
emai|: arsílaoenturaars cz

tČo: zt 192557 D|Č:
bankovní spojení:
emai l  :  dramaturgie@kulturnicentrum.cz
fax.

Cena bez
DPII

62000,-
0 , -
0 , -

DPH  15% DPH 21%

0, -
0 , -
u , -

Celkem

62000,-
n _
: '  Ce|kem k uhradě: 62000,.Kč
t )  -

i,

Da|ší u jednání .
Poradate| na své nák|ady zaj istí parkovací místo, šatnu, kvaI i tní nasvícení a ozvučení
- v iz prí|oha, občerstvení.

Smlouva = faktura . dodrŽte termín splatnosti. Děkuji.



P r á v a  a  p o v i n n o s t i  s m I u v n í c h  s t r a n :

l .  Agentura ARS
- produkčně zai istí smluvnč dohoc|rruty poĚad včetně scénáŤe a režie a zodpovíd á za to^ že se
učinkující dostaví na vystouperrí včas a umělecky vykon bude proveden svědomitě

- bere na vědomí' Že pokud z.je.|í strany nebudou dodrŽeny podmínky Ěádně potvrzené sm|ouv1',
mťrŽe poňadatel poŽadovat uhrazení nákladrl. které mu v dťrsledku toho vzniknou

. zodpovídázavyrozurnění poŤadatele o změně programu bez zbytečného prodlení
- nrťrŽe oclstoupit od snrlouvv.ien l,e zvlášt'odLivodněnénr piípadě 1napÍ' neínoc, Úrmr.tí v rodině.

a p./. v tttkovénr pÍípadě nevzniká poi.adatel i  nárok na nálrradtr vzniklÝch náklad . Dále mťrŽe
a.qentura odstoLrpit od sntIottvy bcz r lároku na.jakoukol i náhrac|u. z' . i istí. l i ,  Že poÍadatel není
solr,entní Ircbo rná-l i  ttgctttut.a tr poťadatele ttetthrazené pohledávky.

2. PoÍadatel
- zodpovídá z-a splnění oztraIl- lovací povinnosti o vystoupení aza odvod poplatkťr Za autorská
práva

- berc na věc|onrí. Žc tato snrlouva po uskutečrrěni akce nalrrazu.ie f a k t u r Lr. Ne.jsou-l i
ve srnlouvě Stzlnoven\,. i iné platební poclrnínky, .je tato f-aktura splatná ne.ipozdě.i i
c j o  s e d m i  d n r i  p o r c a l i z i l c i  p o Í a d u ! ! !

- osr,čdčí ťrčinkLriícíLrl konání poi.ac|u v REALIZACI" pÍičcrnŽ si.|edno paré ponechá.iako doklad
k ÍáktuŤc

.. ie povinen na své náklacly za.i ist it, aby vystoupení bylo Ťádně pňipraveno po strártce společenské,
technické, bezpečnostní a hygienické

- odpovídá za pŤípadné razy a ma.jetkové škody vzniklé v souvislosti s vystoupením, pokud
nebyly prťrkazně zaviněny. Úrčinkui ícírni nebo . ie. i  ich doprovodem

- bcre t la včdotrlí. Že rnaly zá. iern o vstupenkv nebo ncpiíznivé počasí nejsou dťivodem ke zrušení
stnlouv1'. PokLrci bylo vystt lupení napIánováno na pťíroclní pracoviště.. ie v pŤípadě nepŤíznivého
poČasí poi. irdatcl povinen zzri ist it rt1lhradrrí krvté prostorv.

- zodptlvídázato. Žebez pŤcdchozího scluhlasu umělcťr nebudou poťizovány fbtogral ie. obrazové
či zvukové záznanly unrěleckj'ch vykon nebo uskutečrior'ány.ie.iich pĚenosil

- Sc ZaVaZu.je. Že v pŤípadě nedoclrŽení termínu splatnosti Íáktury uhradí agerttuÍe smluvní pokutu
vc vyši |%o z ťakturované částky z'akaždy den prod|cní

- uhraclí agerttur".e veškcré náklacl1,, i .t sInluvttí pokutu ve vyši ccny poiadu v pŤípadě, Že rredodrŽí
snlIur'ní pcrclrnínkv nebo odvolá-l i  sInltrvt lě zaj iŠtěny poia<i vc lhťr1ě kratší neŽ,7 clnťr
1lI".et. l  s ' jcclnanÝrn tcrIníttetrr. zrttší-l i  srnluvIlě potvrzetty poŤad v.|ir lÓ lhťltě. uhratlí agcntuťe

snrltIvní pokutu ve vyši 507o cen1' pcrr".aclrr.
- r 'rátí agetltu|c potvrzeÍlou stnlt luvu /včetně pfípadnyclr pŤíloh/ clo pěti pracovrrích dnťl
od doručení

.fato 
snl louva nabyvá platnosti a činnosti podpisem obou smluvních stran. Ke zrněně smlouvy

rnťrŽe dojít pouzc dohoclou častníku

2? ? 2o16

A Ř $ . u m ě } o c k á a g t p t u r e
tsp{. nUCÍo+í B|TALÁ;:. ' i,'..

EťÍlnnciq"c 16. 4o0 01 ÚstÍ naí r;?-1i:,
td;fbtr {7$ ffi4 0&4, mobit: VZS &AA 1ut,

o+tlsl: arr@rgenturaars' cť

KULTURM CENTRUM RAKoWiaí
Na $1y1.. ?s,T|,2íD0l n*oÝ!íL

a g e n t u r a  A R S .o i.a d,a t e l -1$latrrm, razítko,


